
 
У К Р А Ї Н А 

 

ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
восьмого скликання 

друга сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

03.02.2021 № 4 

 
Про безоплатну передачу окремого індивідуально визначеного рухомого 
майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Запорізького 
району Запорізької області у комунальну власність Кушугумської об’єднаної 
територіальної громади Запорізького району в особі Кушугумської селищної 
ради Запорізького району Запорізької області 

 

 

Керуючись ч. 3, 5 ст. 16, ст. ст. 43, 60, п. 10 Прикінцевих положень 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України 

«Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», Законом 

України «Про внесення змін до деяких законів України щодо впорядкування 

окремих питань організації та діяльності органів місцевого самоврядування і 

районних державних адміністрацій» № 1009-IX від 17.11.2020, Бюджетним 

кодексом України, враховуючи рішення районної ради від 25.11.2020 № 10 

«Про припинення комунального закладу «Центр надання соціальних послуг» 

Запорізької районної ради Запорізької області шляхом ліквідації», 

розглянувши рішення Кушугумської селищної ради від 15.12.2020 № 6 , від 

20.01.2021 № 2 «Про клопотання перед Запорізькою районною радою 

Запорізької області про безоплатну передачу майна зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ Запорізького району Запорізької області у 

комунальну власність Кушугумської об’єднаної територіальної громади 

Запорізького району в особі Кушугумської селищної ради Запорізького 

району Запорізької області», враховуючи лист КЗ «Районний центр культури 

і дозвілля» Запорізької районної ради Запорізької області № 237/01-09 від 

10.12.2020, лист КЗ «Центр надання соціальних послуг» Запорізької районної 

ради Запорізької області № 01-09/666 від 17.12.2020 Запорізька районна рада 

Запорізької області ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Запорізького району Запорізької області у комунальну власність 

Кушугумської об’єднаної територіальної громади Запорізького району в 

особі Кушугумської селищної ради Запорізького району Запорізької області 

окреме індивідуально визначене рухоме майно, яке обліковується на балансі 

комунального закладу «Районний центр культури і дозвілля» Запорізької 

районної ради Запорізької області, згідно переліку (Додаток 1). 



 

2. Передати зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Запорізького району Запорізької області у комунальну власність 

Кушугумської об’єднаної територіальної громади Запорізького району в 

особі Кушугумської селищної ради Запорізького району Запорізької області 

окреме індивідуально визначене рухоме майно, яке обліковується на балансі 

комунального закладу «Центр надання соціальних послуг» Запорізької 

районної ради Запорізької області, згідно переліку (Додаток 2). 
 

3. Майно, визначене в пунктах 1, 2 цього рішення передається 

безоплатно з умовою його використання за цільовим призначенням, без 

права відчужувати в приватну власність. 

 

4. Балансоутримувачам майна, зазначеним в пунктах 1, 2 провести 

роботу з підготовки документації щодо передачі та зняття з обліку майна, що 

передається. 
 

5. Рекомендувати Кушугумській селищній раді Запорізького району 

Запорізької області створити комісії з питання приймання-передачі окремого 

індивідуально визначеного рухомого майна (далі – комісії) та включити до 

складу комісій представників комунального закладу «Районний центр 

культури і дозвілля» Запорізької районної ради Запорізької області, 

комунального закладу «Центр надання соціальних послуг» Запорізької 

районної ради Запорізької області.  
  

6. Рекомендувати комісіям: 

1) здійснити приймання-передачу майна, визначеного у пунктах 1, 2  

даного рішення, про що скласти акти приймання-передачі. 

2) у місячний термін скласти та затвердити акти приймання-передачі 

майна і подати по одному примірнику до кожного з балансоутримувачів та до 

Запорізької районної ради Запорізької області. 
 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію районної ради з питань комунальної та спільної власності, ресурсів, 

приватизації, архітектури. 
 

 

 

Голова ради         О.О.Філін 

 



 
 
Додаток 1 
до рішення районної ради 

03.02.2021 № 4 

 

Перелік окремого індивідуально визначеного рухомого майна спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Запорізького району 

Запорізької області, яке обліковується на балансі комунального закладу 

«Районний центр культури і дозвілля» Запорізької районної ради Запорізької 

області та підлягає передачі до комунальної власності Кушугумської 

об’єднаної територіальної громади Запорізького району в особі 

Кушугумської селищної ради Запорізького району Запорізької області  

 

 

Назва 
Інвентарний 

номер 

Одиниця 

виміру 

Кількі

сть 

Сума 

Конвектор електричний 

Ensto Beta 2000 B 

111371001 шт. 3 6352,50 

Конвектор електричний 

ATLANTI CMG 2000 B 

111371002 шт. 12 17259,60 

Ноутбук HP 255 G6 101490023 шт. 3 35070,00 

Ноутбук Lenovo 101481003 шт. 1 11100,00 

Ноутбук Lenovo IdeaPad з 

акустичною системою 

101490018 шт. 1 12000,00 

БФП Samsung SL-M2070 111370043 шт. 4 15800,00 

БФП HP LaserJet M130nv 

з Wi-Fi 

111370032 шт. 1 4932,00 

Персональний комп’ютер: 

монітор LG, Windows10, 

фільтр Gembird, 

акустична система, 

системний блок 

101490019 шт. 1 14844,00 

Кондиціонер LEBERG 

LBS-FRA26/LBU-FRA26 

101490017 шт. 1 15479,00 

Силовий мікшер 

Sovndking 

101491002 шт. 1 13900,00 

Газонокосарка AL-KO 

Classik 

100480004 шт. 1 1618,00 

Шафа на 6 модулів ШМР-

А-6-В 

111361001 шт. 1 119,00 

Разом Х Х 30 148474,10 

 

 



 

 

Додаток 2 

до рішення районної ради 

03.02.2021 № 4 

 

Перелік окремого індивідуально визначеного рухомого майна спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Запорізького району 

Запорізької області, яке обліковується на балансі комунального закладу 

«Центр надання соціальних послуг» Запорізької районної ради Запорізької 

області та підлягає передачі до комунальної власності Кушугумської 

об’єднаної територіальної громади Запорізького району в особі 

Кушугумської селищної ради Запорізького району Запорізької області 
 

Найменування майна 
Інвентарний 

номер 

Одиниця 

виміру 
Кількість Сума 

Шафа книжна 11130079 шт. 1 690,00 

Шафа книжна 11130158 шт. 1 690,00 

Шафа книжна 11130163 шт. 1 690,00 

Шафа книжна 11130165 шт. 1 690,00 

Стілець 11130100 шт. 1 120,00 

Стілець 11130101 шт. 1 120,00 

Стілець 11130104 шт. 1 120,00 

Стілець 11130105 шт. 1 120,00 

Стілець б/н шт. 1 120,00 

Стілець б/н шт. 1 120,00 

Стілець б/н шт. 1 120,00 

Стілець б/н шт. 1 120,00 

Стіл 11130054 шт. 1 595,00 

Стіл 11130060 шт. 1 595,00 

Стіл 11130065 шт. 1 595,00 

Стіл 11130067 шт. 1 595,00 

Ноутбук НР Compag 

630+bаg(А1Е08ЕА) microsoft 

Windows 

101480003 шт. 1 2665,00 

Ноутбук НР Compag 

630+bаg(А1Е08ЕА) microsoft 

Windows 

101480008 шт. 1 2665,00 

Ноутбук НР Compag 

630+bаg(А1Е08ЕА) microsoft 

Windows 

101480010 шт. 1 2665,00 

Ноутбук НР Compag 

630+bаg(А1Е08ЕА) microsoft 

Windows 

101480021 шт. 1 2665,00 

Багатофункціональний 

пристрій (ксерокс, принтер, 

сканер) 

101460033 шт. 1 1950,00 



Багатофункціональний 

пристрій (ксерокс, принтер, 

сканер) 

101460035 шт. 1 1950,00 

Багатофункціональний 

пристрій (ксерокс, принтер, 

сканер) 

101460040 шт. 1 1950,00 

Багатофункціональний 

пристрій (ксерокс, принтер, 

сканер) 

101460038 шт. 1 1950,00 

Велосипед «Україна» 11130050 шт. 2 1440,00 

Велосипед «Україна» 11130055 шт. 1 877,00 

Велосипед «Дорожник 

Люкс» 

11130014 шт. 1 551,00 

Велосипед «Фермер» 101540001 шт. 2 4406,00 

Велосипед 101540006 шт. 1 1400,00 

Велосипед 101540018 шт. 1 1400,00 

Крісло колісне FS874в-56 б/н шт. 1 100,00 

Крісло колісне МН-06 б/н шт. 1 100,00 

Крісло колісне Ккд-18 б/н шт. 1 100,00 

Крісло колісне КЛК 

13П.02.01 

б/н шт. 1 100,00 

Крісло колісне КСІ 1-1 М-1 б/н шт. 1 200,00 

Крісло колісне КЛК 

13П.22.02 

б/н шт. 1 200,00 

Приліжковий стіл б/н шт. 1 1031,00 

Коляска ACTION3NG б/н шт. 1 11592,00 

Крісло коляска 128 б/н шт. 1 13816,00 

Триколісний велосипед № 1 б/н шт. 1 12585,00 

Крісло колісне 908-А-46 

(14/7) 

б/н шт. 1 150,00 

Крісло колісне КСІ1М-4 

«Іскра» 

б/н шт. 1 150,00 

Крісло колісне FS874в-56 б/н шт. 1 100,00 

Крісло коляска ОККС2-03 б/н шт. 1 10300,00 

Крісло колісне КСІ 1М-2 

«Іскра» 

б/н шт. 1 200,00 

Приліжковий стіл СП-116 

ММ.01 

б/н шт. 1 100,00 

Ліжко ортопедичне 300-НС-

LA 

б/н шт. 1 13535,00 

Крісло колісне КСІ-1-1М-2Л б/н шт. 1 150,00 

Разом Х Х 50 99143,00 

 


